
 

 

 
 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 111/2019 
privind însuşirea documentaţiei tehnice cadastrale de identificare şi  

alipire trei parcele situate în str. 1 Decembrie 1918 
 
 
 

          Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
          Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprbare al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc privind însuşirea documentaţiei tehnice cadastrale de identificare şi alipire trei parcele 
situat în str. 1 Decembrie 1918 . 
          În temeiul art.129 alin.(2) lit.c coroborat cu alin.(6) lit.c, art139 alin.(3) lit.e şi ale art. 
196  alin.(1) lit.a din Ordonanta de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ 

 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

 Art.1. - Însuşeşte documentaţia tehnică cadastrală de identificare și alipire trei 
parcele situate în municipiul Târgu Secuiesc, str. 1 Decembrie 1918, identificat prin CF. nr. 
27001 Târgu Secuiesc, nr. cad. 27001 în suprafaţă de 425 mp, format din teren și CF. nr. 
27003 Târgu Secuiesc nr. cad. 27003 în suprafață de 3119 mp format din teren  si CF nr 
27004 Targu Secuiesc proprietatea privată a municipiului Târgu Secuiesc, elaborat de ing. 
Szekeres István, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Cu aducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
municipiului Târgu Secuiesc. 

 

  Târgu Secuiesc, la 22 noiembrie 2019 
 

 
   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

    Fejér Melinda 
        CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                    SECRETAR GENERAL 
                                                                                                              Tóth Csilla Enikő 
 
 
 
 
 
 
 
 

Întocmit: Mátyus Kálmán 
Comp. Adm. Publ. Loc. 


